
 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR 
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434. 

CNPJ:78.184.355/0001-75 
 

  
 

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR  

EDITAL Nº. 010/2015  

 

Dispõe sobre a classificação final do Concurso Público para provimento de cargos do quadro 

permanente da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná. 

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICA:  

Art 1º: A Classificação Final dos candidatos inscritos ao cargo de Procurador Jurídico no Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2014, conforme segue.  

Cargo Inscrição Nome Classificação C. E. C. G. 
MAT

. 
PORT. 

NOTA FINAL - 
Prova objetiva 

PROVA  
PRÁTICA 

NOTA FINAL 
 GERAL 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25709 
MARCUS VINICIUS NASCIMENTO 
BURKO 

1 48 12 8 12 80,00 80,00 80,00 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

24723 TIAGO FERREIRA SEHABER 2 48 8 8 8 72,00 85,00 78,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

23322 
INGRID MARCONDES DE SOUZA 
FIRMINO 

3 48 12 8 12 80,00 75,00 77,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25242 JEFFERSON LIMA AGUIAR 4 44 8 4 8 64,00 90,00 77,00 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25640 
JOÃO GABRIEL BERNARDO 
ROMANICHEN 

5 28 12 8 12 60,00 87,50 73,75 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25654 FABIANO CARLOS SALVIANO 6 44 12 6 10 72,00 75,00 73,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25319 
ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE 
MEDEIROS 

7 40 4 4 10 58,00 80,00 69,00 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25657 MARCIO STRINGARI 8 40 12 8 12 72,00 65,00 68,50 



 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR 
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434. 

CNPJ:78.184.355/0001-75 
 

  

Cargo Inscrição Nome Classificação C. E. C. G. 
MAT

. 
PORT. 

NOTA FINAL - 
Prova objetiva 

PROVA  
PRÁTICA 

NOTA FINAL 
 GERAL 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25561 DAYZE CAMILA PERES 9 36 8 8 6 58,00 77,50 67,75 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25668 MARIO APARECIDO DE SOUZA 10 44 4 6 6 60,00 75,00 67,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25646 SELIZI SANTOS TOSAWA 11* 32 16 6 10 64,00 70,00 67,00 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25315 DIEGO RODRIGUES PIRES 12* 28 12 6 8 54,00 80,00 67,00 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

23672 GABRIELLE GOMES DE SOUZA 13 44 4 8 10 66,00 65,00 65,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25511 CAROLINA GHELLER BANDEIRA 14* 36 8 6 4 54,00 75,00 64,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25732 PATRICIA ELIZANDRA SOARES DA LUZ 15* 28 12 8 6 54,00 75,00 64,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25308 HELLEN PATRICIA DINIZ 16 32 8 6 6 52,00 70,00 61,00 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25733 PAULO GEOVANNY DA SILVA 17 28 12 6 10 56,00 65,00 60,50 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

25716 JANAÍNA MONTENEGRO 18 32 12 4 6 54,00 60,00 57,00 

* Adotado critério de desempate conforme item 9.1 do edital de abertura do Concurso Público 

 

Art 2º: A Classificação Final dos candidatos inscritos ao cargo de Procurador Jurídico no Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2014, conforme segue:  

Cargo Inscrição Nome Classificação C. E. C. G. MAT. PORT. 
NOTA FINAL - 
Prova objetiva 

PROVA  
PRÁTICA 

NOTA FINAL 
 GERAL 

ZELADORIA 25691 MARCIA APARECIDA SILVERIO 1 64,00 16,00 4,00 8,00 92,00 85,00 88,50 

ZELADORIA 25678 JAQUELINE VIEIRA 2 64,00 12,00 2,00 8,00 86,00 75,00 80,50 



 CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR 
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434. 

CNPJ:78.184.355/0001-75 
 

  

Cargo Inscrição Nome Classificação C. E. C. G. MAT. PORT. 
NOTA FINAL - 
Prova objetiva 

PROVA  
PRÁTICA 

NOTA FINAL 
 GERAL 

ZELADORIA 23078 IZABEL SEMIGUEM 3 52,00 8,00 0,00 2,00 62,00 90,00 76,00 

 

 

 

 

Roncador, 09 de julho de 2015. 

 

 

 

Valter Aparecido de Souza 

Presidente da Comissão 

 


